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Hurtigere til Århus’ 2 lufthavne
I løbet af 2008 bliver køretiden til Aarhus Lufthavn 10-15 minutter 
kortere. Det sker, når et nyt motorvejsstykke fra E45 til Skødstrup 
åbnes, samtidig med at der bygges en ny direkte vej til lufthavns-
terminalen. Også til Billund Lufthavn vil køretiden blive markant 
reduceret, når der inden længe er lagt asfalt på en ny vej udenom 
Give.
Læs mere om Aarhus Lufthavn og Billund Lufthavn

Klar til Metallica og Jazzfestival - 
inklusive ”elektronisk jazzjuice”
To vidt forskellige musikarrangementer fi nder sted i Århus i juli. Den 
13. juli kommer Metallica og møder 50.000 begejstrede fans på 
Vestereng, og umiddelbart efter byder den 19. Internationale Jazzfes-
tival i Århus på mange forskellige slags jazz, herunder også 
”elektronisk jazzjuice”.
Læs mere...

Fra ARoS til Musikhuset
Billedhuggeren Ingvar Cronhammar er udpeget til at skulle forestå 
udsmykningen af Musikhuset Aarhus’ nye tilbygning, der skal åbne 
i efteråret 2007. Han var senest i Århus for at designe den meget 
besøgte udstilling på ARoS Aarhus Kunstmuseum, ”Racing Cars”. 
Læs mere...

Restaurant WH i Danmarks Japanske Have: 
Årets restaurant i Danmark?
Restaurant WH i Danmarks Japanske Have i Århus har på ganske 
kort tid formået at blive blandt de 10 bedste restauranter i Danmark. 
Den har kun eksisteret i tre måneder, men alligevel er den nu med i 
opløbet om at løbe med titlen som ”Danmarks bedste restaurant”.
Læs mere...
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Vikingetræf på 
Moesgård Strand
Vikingetræffet på Moesgård Strand er 
Danmarks – og måske verdens – ældste 
vi-kingemarked. Det afholdes altid den sid-
ste weekend i juli, og det tiltrækker vikinger 
fra hele verden plus selvfølgelig et stort 
publikum.
Læs mere...
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http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/musik/metallicaogjazz.htm
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/kunst-kulturinstitutioner/ingvarcronhammar.htm
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/spis-drik-shop/restauranter/restaurantwh.htm
http://www.aar.dk
http://www.bll.dk
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/events/vikingetraf/moesgaardvikingetraef.htm

